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Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie

OGŁOSZENIE

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie zawiadamia 
o zwołaniu Komisji Założeń Planów (KZP) dla Nadleśnictw Lutowiska i Stuposiany , które 
odbędą się:

 dnia 28 czerwca 2022 r., godz. 900, dla Nadleśnictwa Lutowiska,
 dnia 29 czerwca 2022 r., godz. 900, dla Nadleśnictwa Stuposiany.

Obrady zostaną przeprowadzone w Centrum Promocji Leśnictwa w Mucznem.
Zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. 2021, poz. 2373 ze. zm.) 
zapewnia się możliwość udziału w obradach społeczeństwa. Podczas obrad, prowadzonych w 
oparciu o referat Nadleśniczego i koreferat Naczelnika Wydziału Urządzania Lasu, zostaną 
wypracowane wytyczne w sprawie organizacji prac urządzeniowych oraz założenia, według 
których zostaną opracowane projekty Planów Urządzenia Lasu. Zostanie również ustalony 
zakres weryfikacji i aktualizacji istniejących w Nadleśnictwach Programów Ochrony Przyrody. 
W ramach prac urządzeniowych należy uwzględnić informacje przyrodnicze zebrane na 
potrzeby sporządzenia projektu planu ochrony Natura 2000 Bieszczady PLC180001 na gruntach 
Skarbu Państwa pozostających w zarządzie Nadleśnictw Lutowiska i Stuposiany.

Projekty Planów Urządzenia Lasu po jego opracowaniu zostaną poddane strategicznej 
ocenie oddziaływania na środowisko, w związku z czym, na posiedzeniach KZP zostaną 
wypracowane projekty wystąpienia do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (RDOŚ) w 
sprawie zakresu i stopnia szczegółowości Prognozy oddziaływania projektu Planu Urządzenia 
Lasu na środowisko i obszary Natura 2000. Przyjęte ustalenia, wraz z uzgodnionym z RDOŚ 
zakresem i stopniem szczegółowości informacji wymaganych w Prognozie oddziaływania Planu 
Urządzenia Lasu na środowisko oraz na obszary Natura 2000, zostaną upublicznione 
w Biuletynie Informacji Publicznej RDLP Krosno. Dla całości projektu zostaną przeprowadzone 
konsultacje społeczne w ramach procedur określonych w ustawie z dnia 3 października 2008 
roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz obowiązującej Instrukcji 
Urządzania Lasu.

Organizację prac nad sporządzaniem projektu Planu Urządzania Lasu szczegółowo 
określa Instrukcja Urządzania Lasu (IUL). Tematy poruszane podczas obrad KZP 
wyszczególnione są w § 126 IUL. Z treścią części I IUL można się zapoznać pod adresem:

https://www.lasy.gov.pl/pl/publikacje/copy_of_gospodarka-
lesna/urzadzanie/iul/instrukcja-urzadzania-lasu-czesc-i-dokument-przed-korekta/view

Adres elektroniczny zamieszczony w niniejszym ogłoszeniu został również opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie w formie 
linku do wykorzystania. 

Jan Mazur
Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki 
Leśnej
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